様式第1号(第3条関係)

公共浄化槽等整備排水処理施設設置申請書

年  月  日

  新見市長    様

申請者 住所

氏名

(電話     )
※本人（代表者）が署名（自署）してください（押印不要）。

・法人の場合は、記名押印してください。

・法人以外でも、本人（代表者）が自署しない場合は、記名押印してください。

      年度において、浄化槽を設置したいので、新見市公共浄化槽等整備排水処理

施設条例第4条の規定により、次のとおり申請します。

設 置 場 所 新見市                  番地

居 住 人 数                  人

使 用 水 の 種 類 □水道水  □井戸水  □水道・井戸水併用  □その他

家 屋 の 種 類

□ 一般住宅用(延べ床面積         m2)

□ 併用住宅用 住 宅(延べ床面積         m2)

        その他(延べ床面積         m2)

□ 営 繕 用(延べ床面積         m2)

□ 特定事業所(延べ床面積         m2)

設 置 希 望 工 期 着手    年  月  日  竣工    年  月  日

放 流 先 □河川   □側溝   □農業用排水路   □その他

浄 化 槽 の 種 別 無荷重型 耐荷重型

添 付 書 類
1 工事計画図

2 土地所有者承諾書(借地の場合のみ)